
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES V DISEÑO 

• 201S 
Aflo del Bicentenarío del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, i O %tJ 3 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 24178/15 presentada por la Dirección de Carreras 
de Artes del Espectáculo solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de 
"Práctica de la 
PITICCHIO. 

Enseñanza" para evaluar al alumno Rubén Eduardo ANTINORI 

asignatura. 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado alumno se encuentra en condiciones de rendir dicha 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Práctica de la 
Enseñanza", integrada por las siguientes profesoras: Presidente: María Ester del 
Carmen TROZZO; Vocales: Laura Judith BAGNATO y Adriana Marcela MONTERO, 
encargadas de evaluar al alumno Rubén Eduardo ANTINORI PITICCHIO (Registro No 
19359). El mencionado Jurado se reunió el día VEINTIOCHO (28) de agosto de 2015 
a las 15:00 en la sede de Carreras de Artes del Espectáculo. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION NO 6 9 4 


